様式４

（　記　号　番　号　）
令和　　年　　月　　日

　　福島県教育委員会教育長　様

市町村教育委員会教育長　　印

学 校 給 食 一 時 中 止 届

　　学校給食法第３条第１項に規定する学校給食を下記のとおり一時中止したいので届け出ます。
記
１　学校名（共同調理場名）及び所在地
	学 校 名
共同調理場名

	所在地

２　学校給食実施人員、区分及び実施回数
	学 校 名
	学 級 数
	実　　施　　人　　員
	給食区分
	実施回数

	児童生徒数
	教職員数
	計

	週
	年

３　一時中止の理由（（具体的に記載する））

４　一時中止の期間
　　　　令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日

５　中止期間中の給食代替措置等

６　給食物資の処分方法

[bookmark: _GoBack]